

**Susanne Ebbesø Holding  
ApS**  
Blåbærhaven 77  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 32090036

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Susanne Ebbesø

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Susanne Ebbesø Holding ApS  
Blåbærhaven 77  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 32090036  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Susanne Ebbesø

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 251.143 kr. anses som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(14.375)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		146.875	235.765
Andre finansielle indtægter		148.709	162.615
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.939)</u>	<u>(145.943)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.645</b>	<b>238.062</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(29.502)</u>	<u>(1.105)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>251.143</b>	<b>236.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>199.443</u>	<u>186.357</u>
		<b>251.143</b>	<b>236.957</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.657.206	7.110.331
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.657.206</b>	<b>7.110.331</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.657.206</b>	<b>7.110.331</b>
Tilgodehavende selskabsskat		4.546	22.886
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.546</b>	<b>22.886</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.048.626	2.425.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.048.626</b>	<b>2.425.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.689</b>	<b>76.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.133.861</b>	<b>2.524.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.791.067</b>	<b>9.635.304</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.604.367	9.404.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>9.781.067</b>	<b>9.580.524</b>
Anden gæld		10.000	54.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>54.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>54.780</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.791.067</b>	<b>9.635.304</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.404.924	50.600	9.580.524
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	199.443	51.700	251.143
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.604.367</b>	<b>51.700</b>	<b>9.781.067</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	29.502	1.105
	<b>29.502</b>	<b>1.105</b>

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.385.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.385.000</b>
Opskrivninger primo	(1.274.669)
Dagsværdireguleringer	146.875
Andre reguleringer	(600.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.727.794)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.657.206</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Andre kapitalandele omfatter:		
Ebbesø Holding A/S	Vesthimmerland	A/S

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1	125000	125.000
	<b>1</b>		<b>125.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
